
                                                           ZARZĄDZENIE NR 54/19 

WÓJTA GMINY PĘCŁAW 

z dnia 09 września 2019 r. 

 

w sprawie powołania członków Komisji Przetargowej oraz ustalenia trybu jej pracy  

                                                    Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r.  

o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019r. poz. 506 z późn .zm.) oraz art. 44 ust. 3 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019r. poz. 869) 

 

zarządzam, co następuje : 

 

§ 1. Powołuje się komisję przetargową do oceny ofert złożonych w postępowaniach o udzielenie 

zamówienia publicznego w trybie zapytania ofertowego w związku  

z realizacją projektu pt. „Wyższe kompetencje - lepsze perspektywy w Gminie Pęcław”  

nr wniosku RPDS.10.02.01-02-0061/18 realizowanego w ramach Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Dolnośląskiego na lata 2014-2020 współfinansowanego przez Unię 

Europejską w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego, Oś priorytetowa 10: Edukacja, działanie 

10.2 Zapewnienie równego do0stępu do wysokiej, jakości edukacji podstawowej, gimnazjalnej              

i ponadgimnazjalnej – konkursy horyzontalne:  

 

1. realizacja usług transportowych wycieczek  na rzecz uczniów szkoły Podstawowej w Białołęce      

w następującym składzie: 

P. Iwona Staniszewska                        - Przewodnicząca komisji 

P. Julita Krzykała                                                      - Sekretarz komisji  

P. Alicja Trudzińska                                                  - Członek komisji 

P. Agnieszka  Serafin                                                - Członek komisji  

 

§ 2. Komisja w zakresie przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego,  

w szczególności: 

1) dokonuje czynności otwarcia ofert oraz sporządza odpowiedni protokół, 

2) bada oferty pod względem formalnym i merytorycznym, 

3) poprawia oczywiste pomyłki pisarskie w złożonych ofertach, 

4) wzywa do uzupełnienia oferty, 

5) żąda udzielenie przez oferentów wyjaśnień dotyczących treści złożonych przez nich 

ofert, 

6) wnioskuje o wykluczenie wykonawców z udziału w postępowaniu, odrzucenie oferty, 

7) dokonuje oceny ofert i przygotowuje propozycję wyboru oferty najkorzystniejszej, bądź 

występuje z wnioskiem o unieważnienie postępowania. 

 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy.  

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.   

              

 

 

 

 

 

                                                                          Wójt Gminy 

                                                                            /-/Artur Jurkowski 

 


